

## **Zrywanie bezbożnych więzów duszy**

*Ojcze Niebieski, w imieniu Jezusa Chrystusa, w mocy Ducha Świętego, przez miłość i modlitwę Maryi, aniołów i świętych, poddaję się całkowicie Tobie. Wyznam wszystkie moje emocjonalne rany odrzucenia przez ludzi i samą siebie, porzucenia przez konkretne osoby oraz wszystkie seksualne grzechy, które związały mnie moją duszę z nimi bezbożnymi duchowymi i emocjonalnymi więzami. (wyznać Ojcu w Niebie każdą taką relację).*

**Jeśli łączą cię bezbożne więzy duszy z którymś z twoich przodków powiedz: *Postanawiam przebaczyć*** [moim przodkom oraz] *każdej osobie, z którą wiązały/ły mnie bezbożne więzy duszy\_\_\_\_\_* (wymień każdą osobę/ związek/ fantazję, którą przypomina Duch Święty).

*Proszę Cię, Panie, przebacz mi mój udział i mój grzech, który doprowadził do powstania bezbożnych więzów duszy. Popelniając grzechy seksualne, splamilem/-łam świątynię Duch Święty, za co Cię bardzo przepraszam). Przyjmuję Twoje przebaczenie i dziękuję Ci za przebaczenie i oczyszczenie mnie. Postanawiam też przebaczyć sobie to zaangażowanie. Nie będę się dłużej na siebie gniewać, oskarżać siebie, nienawidzić, czy karać.*

**[Poniższy akapit powtórz dla każdej relacji bezbożnego związania].**

**W sytuacji grzechów seksualnych, molestowań czy gwałtów.**

*Panie, przebaczam i zrywam bezbożne więzy mojej duszy z \_\_\_\_\_ [wymień te osoby]. Uwalniam się od każdej wymienionej osoby i każdą z nich uwalniam ode mnie. Teraz proszę Cię, Panie, poprowadź każdą z nich do bycia taką osobą, jak Ty zaplanowałaś, oraz poprowadź mnie do bycia tym/tą, kim chcesz, bym ja był /była. Proszę Cię, Panie, oczyść mój umysł od wszelkich wspomnień bezbożnych związków, bym mógł/mogła oddać się bez reszty Tobie (mojej współmałżonce/ mojemu współmałżonkowi).*

*Odcinam się od bezbożnych działań tych osób i unieważniam wszystkie zamysły złych duchów, które próbowałyby w jakikolwiek sposób podtrzymywać lub odnawiać więzy duszy dzisiaj zerwane.*

*Dziękuję Ci, Panie, za scalenie mojej duszy. Opierając się na Twojej łasce, postanawiam chodzić w świętości.*

*Modłę się o to wszystko w imieniu Jezusa Chrystusa. Amen.*